2021 年 2 月 15 日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

２月 13日(土)に福島県沖で発生した地震の被害に関するお知らせ

 この度の地震により被害を受けられた皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。

２月 14 日(日)午前８時に社長をリーダーとする緊急対策本部を立ち上げ、迅速な対応と情報収集をして

おりますが、現時点における当社グループの状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況

  (1)人的被害の状況

   現在、グループ全従業員の人的被害はございません。

  (2)店舗の状況

   福島・宮城を中心とした約 30 店舗で食器破損やガス等のインフラ障害の軽微な被害がありました。

また、その影響により２月 14 日(日)の営業開始の遅延は 10 店舗ございましたが、現在は全店舗で

通常通り営業しております。

  (3)本社・工場の状況

    本社・郡山工場・小田原工場とも、棚から備品が落下する等の軽微な被害はありましたが、

通常通りの業務と操業ができております。

２．業績への影響

  本地震の被害による当期業績への影響は現段階では軽微でありますが、業績見通しの変更が生じる

場合は、速やかに開示いたします。

以 上